実施要領(H19.6改正).doc

様式７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　島 根 県 知 事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　―　　　　―　　　　　　　　）

エコショップ等休業等届出書
　しまねエコショップ認定制度実施要領第６条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
1． 店舗の名称

2． 店舗の所在地

3． 届出の内容